Simile preceptum fuit factum pro spettabili Stamentom militari; similequé°4  B1 c. 85 

preceptum fuit factum pro magnifico Stamento regali. 

Fuit presentatum retroscriptum preceptum" sue illustrissime domínationis 
reverendissimo reverendis et venerabilibus Stamento ecclesiatico inventis in loro ubiw'' 
solitum est congregari, instante Joanne Angelo Concas pro Fisci Regii procuratore. 
Presente me notarlo infrascripto, presentibus magnifico et egregio Joanne Antonio 

sus propassat lacuna per corrosione C c. 237. 
A32  dels M c. 56v. 

sus Stamento 	sup. M e. 57. 
8°4  simile corr. alieno calamo su civile C e. 238. 
8°' preceptum s. s. M e. 57. 
8'6  ubi orn. C c. 238, M e. 57. 
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Paloti utriusque juris doctor, et venerabili Nicola() Bonato, presbitero et beneficiato 
in Sede Callaris, 	et Leapole habitatoribus, pro testibus et cetera. 
Idem Antonius Esgrecho notarius et scriba pro magnifica herede Serra. 

Fuit presentatum aliud simile mandatum spectabili Stamento militari invento intus 
ecclesiam dive Marie Spei, ubi solitum est congregari, instante dieta" Concas, dicto 
nomine, et per infrascriptum notarium. 

BI e. 85v. Presentibus honorabili Hieronim&`" Orda notarlo, et Petro / LIiscano'n ac Gaspare 
Scano, regio portarlo Calleris et Leapole habitatoribus pro testibus, et cetera. 
Idem Esgrecho notarius et scriba pro herede Serras" [et cetera]"12 . 

Fuit presentatum aliud simile preceptum magnifico Stamento regali invento in 'eco 
consueto ubi solitum est congregari in capelle Sancte 	instante dicto Concas 
(lieto nomine per notarium infrascriptum. 
Presentibus magnifico Antonio Cabitzudo et Antioco Salis regio alguatzirio, 
Stampacis et Villenove habitatoribus, pro testibus et cetera. 
Idem Sgrecho notarius et scriba qui supra, [et cetera]s'a. 

118.I 	 1583 agosto 3, Cagliari 
Pietro Giovanni Arquer, primo consigliere di Cagliari, e Alessio Nin, sindaco 

della stessa città, invitano il viceré a non decretare capitoli o memoriali in 
danno dei privilegi della città. Le richieste presentate nel corso del Parlamento 
dovranno essere preventivamente trasmesse alla città perché possa prendere le 
contromisure. 

Tl viceré dispone che la supplica venga inserita agli atti e, a tempo debito, 
verrà presa in considerazione. 

(De la ciudat que no.s decreten memoriais que sian contra privilegisr15  
Oblata per magnificos Petrum Joannem Arquer, in capite consiliarium, et Alexium 
Nin, sindicum diete presentis civitatis,